UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-HC Sa Đéc, ngày         tháng 10 năm 2023
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

triển khai “Tháng hành động vì

bình đẳng giới và phòng ngừa,

ứng phó với bạo lực trên cơ sở

giới” năm 2023

Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Công văn số 2260/SLĐTBXH-TEBĐG ngày 10 tháng 10 năm 2023

của Sở Lao động, Thương binh và Xã hội tỉnh Đồng Tháp về việc góp ý dự thảo

Kế hoạch triên khai “Tháng hành động vì bình đẳng giới và phòng ngừa, ứng phó

với bạo lực trên cơ sở giới” năm 2023.

Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc thống nhất với các nội dung trong dự

thảo Kế hoạch, không có ý kiến đóng góp gì thêm.

Kính gửi Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Đồng Tháp biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND Thành phố;

- Phòng LĐ - TB và XH Thành phố;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thị Bình

		2023-10-13T09:44:13+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T10:06:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T10:06:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T10:06:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!